

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

SMOCZE KINO LETNIE W SMOGORZOWIE

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Nasz Smogorzów

Suma kontrolna

3020 31a6 36b3 0a49 11ea f66c 3136 db86

Oferta

☒

Korekta oferty

☐

Aktualizacja oferty

☐

Aneks oferty

☐

Sprawozdanie

☐

**Korekta
sprawozdania**

☐

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Nasz Smogorzów 46-100 Smogorzów Jana Długosza 10 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000651060	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z § 30 STATUTU STOWARZYSZENIA NASZ SMOGORZÓW oraz Uchwałą Zarządu SNS nr 4/2025 z dnia 06.03.2025: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SMOCZE KINO LETNIE W SMOGORZOWIE			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-06-05	Data zakończenia	2025-09-02

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenie Nasz Smogorzów planuje rozbudowę i modernizację Smoczego Kina Letniego, które funkcjonuje w Smogorzowie od lata 2024 roku. Sezonowe projekcje będą odbywać się na Smoczym Skwerze przy ul. Jana Długosza.

Nazwa kina bezpośrednio nawiązuje do lokalizacji, wpisując się w szerszą strategię promowania Smogorzowa jako tematycznej „SMOCZEJ WIOSKI”. Zarówno Smocze Kino Letnie, jak i Smoczy Skwer, wykorzystują motyw smoka zaczerpnięty z miejscowej legendy, będąc elementami konsekwentnie realizowanej wizji kształtowania unikalnej tożsamości naszej miejscowości.

Dotychczas Smocze Kino funkcjonowało w warunkach prowizorycznych jeśli chodzi o siedziska dla widzów, odpowiedni ekran, a przede wszystkim źródła zasilania, ponieważ na terenie skweru nie ma dostępu do energii elektrycznej. Aby kino mogło działać legalnie, każdego roku konieczny jest też wykup tzw. „parasola licencyjnego” u właściwego dystrybutora. W ramach składanej oferty planujemy sfinansować:

1. zakup parasola licencyjnego na kolejny rok działalności Smoczego Kina,
 2. zakup 30 leżaków plażowych, które będą pełnić funkcję siedzisk kinowych – każdy z nich zostanie oznakowany logo Stowarzyszenia Nasz Smogorzów ze stylizowanym wizerunkiem SMOKA,
 3. wyposażenie kina w ekran o odpowiednich wymiarach,
 4. instalację napowietrznej linii energetycznej zasilającej kino (oświetlenie, projektor i inne niezbędne urządzenia). Linia ta będzie również wykorzystywana podczas innych wydarzeń plenerowych, które regularnie organizujemy na Smoczym Skwerze. Energia elektryczna będzie dostarczana bezpłatnie z pobliskiego zakładu stolarskiego dzięki uprzejmości jego właściciela – mieszkańca Smogorzowa i zarazem prezesa Stowarzyszenia Nasz Smogorzów.
- Smocze Kino Letnie planujemy uruchamiać możliwie jak najczęściej, szczególnie w okresie wakacyjnym, oferując **bezpłatną** rozrywkę dzieciom i młodzieży nie tylko z naszej wsi, lecz także wszystkim chętnym z okolicznych miejscowości. Dotychczasowe doświadczenia potwierdzają dużą atrakcyjność tej formy spędzania czasu, a opinie młodych widzów są wyjątkowo entuzjastyczne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Działalność Smoczego Kina Letniego będzie wpływała na integrację mieszkańców naszej wsi - nie tylko grupy rówieśników dzieci i młodzieży ale również rodziców, opiekunów najmłodszych i osób zaangażowanych w organizację każdorazowego wydarzenia. Seanse oraz proces ich przygotowania mają więc duży wpływ na rozwój naszej wiejskiej wspólnoty. Mieszkańcy Smogorzowa, odczuwając pozytywne skutki wspólnych działań, aktywniej będą się włączać w kolejne wspólne inicjatywy. Młode pokolenie widzów zostanie zaproszone do wspólnego spędzania czasu na świeżym powietrzu w oderwaniu od gier komputerowych i smartfonów. Ma to szczególne znaczenie w okresie wakacji, gdy na wsi pozostają dzieci, dla których nie ma zbyt wiele atrakcyjnych zajęć. Poprzez integrację grup dzieci i młodzieży osiągniemy zaangażowanie się tej grupy mieszkańców wsi w troskę o wspólne dobro zwłaszcza na Smoczym Skwerze - utrzymanie ogólnego porządku, troska o zieleń i kwiaty, utrzymanie ścieżek skweru itp. Ponadto młodzi widzowie będą się identyfikować z ideą SMOCZEJ WIOSKI tematycznej, co będzie skutkowało poczuciem dumy, że są mieszkańcami tak niezwykłego miejsca.	W okresie realizacji zadania czyli w wakacje planujemy conajmniej pięć seansów po 2 filmy (jeden dla najmłodszych i drugi dla starszych dzieci). Na każdym z nich przewidujemy udział ok. 25 młodych widzów i ok. 15 osób dorosłych, dla których w czasie seansów filmowych planujemy ognisko w pobliskim zagłębionym amfiteatrze tzw Dolinie Miłości. Łącznie możliwy jest udział ok. 200 osób (ze Smogorzowa i pobliskich miejscowości). Dodatkowo planujemy działalność kina kontynuować poza okresem funkcjonowania umowy na realizację zadania.	Każdorazowo o planowanych seansach powiadamiamy na stowarzyszeniowej stronie na Fb oraz rozwieszamy plakaty na terenie wsi. Dział też tzw poczta pantoflowa. O rezultatach i ilości uczestników każdorazowego seansu będziemy informować na naszej stronie na Fb.
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
Stowarzyszenie Nasz Smogorzów skupia 43 członków. Do tej pory korzystaliśmy dwukrotnie z dotacji Urzędu Marszałkowskiego, realizując dwa zadania: w 2023 roku (wg trybu 19a) oraz 2024 - warsztaty dla dzieci. W 2017 roku Stowarzyszenie w wojewódzkim konkursie na rewitalizację terenów zielonych zajęło drugie miejsce odnawiając aleję śródpolną. Działając wspólnie z sołectwem Smogorzów odnieśliśmy wiele sukcesów. W gminnym Turnieju Kwitnącej Jabłoni zwyciężyliśmy w 2018 roku, a w roku następnym zajęliśmy drugie miejsce. Braliśmy dwukrotnie udział w konkursie Piękna Wieś Opolska (2018 i 2024) zdobywając odpowiednio 3 miejsce i wyróżnienie. Smogorzów zwyciężał w konkursie Fundusz Sołecki - Najlepsza Inicjatywa szczebla wojewódzkiego (2023 rok) i szczebla centralnego (2024 rok). W działalności kina letniego mamy roczne doświadczenie. Kino działało trzykrotnie prezentując 7 filmów - oddzielnie dla dzieci i młodzieży. Dużą część widowni stanowią dzieci z sąsiednich wiosek a nawet z Namysłowa. Każdy seans był przyjmowany entuzjastycznie nie tylko przez młodych widzów, ale i przez ich opiekunów. Naszymi zasobami do realizacji zadania są: - miejsce działania Smoczego Kina Letniego (boisko do piłki nożnej, które budowaliśmy przez dwa lata na terenie obecnego Smoczego Skweru, który przywracaliśmy mieszkańcom Smogorzowa po wielu latach dewastacji terenu po dawnym PGR), - akcesoria do wyświetlania filmów w tym nagłośnienie i projektor zakupiony z funduszy Stowarzyszenia i dodatkowej darowizny kilku jego członków, - źródło zasilania w energię elektryczną Smoczego Kina Letniego funkcjonującego na terenie Smoczego Skweru - wkład pracy członków SNS w przygotowanie, promowanie seansów i funkcjonowanie kina.		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Parasol licencyjny	1 800,00 zł		
2	Leżaki plażowe z logo SNS - 30 sztuk	3 600,00 zł		
3	Zakup materiałów i usługa wykonania ekranu	1 000,00 zł		
4	Zakup materiałów i usługa wykonania napowietrznej linii energetycznej (kabel 3 fazowy długości ok. 130 m, skrzynka rozdzielcza, przedłużacze 2 fazowe, akcesoria elektryczne)	3 600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-05-13 14:33:15

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.